rim eira
ISOGNIN

ecretá rio

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 15, de 18 de novembro 2019

Outorga Medalha Willy Barth a Lucas
Eduardo Lóh.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, expressão legítima da
Democracia representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução outorga honraria a personalidade do Município

Art. 2° - Fica outorgada a Medalha Willy Barth a Lucas Eduardo Lóh, em
reconhecimento pelas conquistas de títulos importantes na modalidade do Voleibol,
representando o Município de Toledo no país e no mundo.

Art. 30  - As despesas decorrentes da concessão da distinção correrão à
conta das dotações orçamentárias específicas da Câmara Municipal.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 18 de novembro de 2019.

ANTONIO ól0
Presidente da :mara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

de Toledo.

	00000001